
ARRÊTÉ N° 2024-07-16
06220240716863

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 133 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 16 juillet 2024

Monsieur Joël DUQUENOY
Président

Arrêté établi pour la période du 10/07/2024 au 16/07/2024.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/17

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062230401016242001 Attaché
Directeur des

ressources humaines (h/
f)

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

SYNDICAT MIXTE (SM)
INSTITUTION
INTERCOMMUNALE DES
WATERINGUES 62505
SAINT-OMER CEDEX

24/04/2023 24/05/
2023 Comptabilité et ressources humaiens

V062240621000112001 Agent social Aides à Domicile
Poste créé suite à

un nouveau
besoin

27h00 CCAS DE LILLERS 62192
LILLERS CEDEX 10/07/2024 01/09/

2024 Service d'Aides à Domicile

V062240621000112002 Agent social Aides à Domicile
Poste créé suite à

un nouveau
besoin

27h00 CCAS DE LILLERS 62192
LILLERS CEDEX 10/07/2024 01/09/

2024 Service d'Aides à Domicile

V062240621000112003 Agent social Aides à Domicile
Poste créé suite à

un nouveau
besoin

27h00 CCAS DE LILLERS 62192
LILLERS CEDEX 10/07/2024 01/09/

2024 Service d'Aides à Domicile

V062240621000112004 Agent social Aides à Domicile
Poste créé suite à

un nouveau
besoin

27h00 CCAS DE LILLERS 62192
LILLERS CEDEX 10/07/2024 01/09/

2024 Service d'Aides à Domicile

V062240621000112005 Agent social Aides à Domicile
Poste créé suite à

un nouveau
besoin

27h00 CCAS DE LILLERS 62192
LILLERS CEDEX 10/07/2024 01/09/

2024 Service d'Aides à Domicile

V062240626000293001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Responsable de gestion
comptable (h/f)

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00 MAIRIE DE VIOLAINES
62138 Violaines 10/07/2024 01/10/

2024 FINANCES

V062240627000760001 Rédacteur Gestionnaire carrière et
paie

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

12/07/2024 27/07/
2024

Service gestion administrative et
rémunération

V062240701001750001 Attaché Responsable des
services

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

MAIRIE DE LOISON-
SOUS-LENS 62218
LOISON-SOUS-LENS

01/07/2024 01/08/
2024 secrétariat général

V062240701383233001

Prof. d'enseign.
artist. hors
classe
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant

Enseignant artistique
territorial spécialité

chant musiques
actuelles et ou jazz

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

15h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

10/07/2024 01/09/
2024

Arrêté n° 2024-07-16

Page 2/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

d'enseignement
artistique

V062240701383385001 Adjoint
administratif

Assistant administratif
h/f

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS TERRES
ET MERS 62101 CALAIS
CEDEX

11/07/2024 09/09/
2024

V062240701383474001 Attaché Chargé de projets
transversaux (H/F)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 15/07/2024 13/09/

2024

V062240701383480001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire du Maire H/F
Poste créé suite à

un nouveau
besoin

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 15/07/2024 13/09/

2024

V062240701383489001 Rédacteur Chargé d'opérations
foncières (H/F)

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 15/07/2024 13/09/

2024

V062240701383490001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Gestionnaire Carrière et
Paie H/F

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS TERRES
ET MERS 62101 CALAIS
CEDEX

15/07/2024 13/09/
2024

V062240701383515001
Ingénieur
principal
Ingénieur

Responsable du Service
Aménagement H/F

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00 MAIRIE DE CALAIS

62100 CALAIS 15/07/2024 13/09/
2024

V062240702001864001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Technicien
Adjudant de
SPP
Lieutenant de
2nde classe de
SPP

ANIMATEUR(RICE) DE
COMMUNAUTÉS

NUMÉRIQUES

Poste issu d'un
transfert de
personnel

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

02/07/2024 01/09/
2024

DIRECTION DÉPARTEMENTALE
D'INCENDIE ET DE SECOURS DU
PAS-DE-CALAIS - CABINET - SERVICE
COMMUNICATION

Arrêté n° 2024-07-16

Page 3/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240704000368001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent d'accueil

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 CCAS DE LIEVIN 62800
LIEVIN 16/07/2024 01/09/

2024 Direction du CCAS

V062240704000419001 Cadre de santé Coordonateur(trice)
Petite Enfance

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 CCAS DE LIEVIN 62800
LIEVIN 16/07/2024 01/09/

2024 Petite Enfance

V062240704000452001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Assistant(e) de
Direction

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00 CCAS DE LIEVIN 62800
LIEVIN 16/07/2024 01/09/

2024 Direction du CCAS

V062240704000494001
Directeur gal.
adj. des
services

Directeur général
adjoint

Poste créé suite à
une

réorganisation du
service ou

transfert de
personnel

35h00
CREDIT MUNICIPAL
BOULOGNE-SUR-MER
62200 BOULOGNE-SUR-
MER

04/07/2024 01/11/
2024 DIRECTION

V062240704000504001 Agent de
maîtrise

Agent(e) polyvalent(e)
de restauration

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

18h00 CCAS DE LIEVIN 62800
LIEVIN 16/07/2024 01/09/

2024 Cuisine Centrale

V062240704000557001 Adjoint
technique

Agent(e) polyvalent(e)
de restauration

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
20h45 CCAS DE LIEVIN 62800

LIEVIN 16/07/2024 01/09/
2024 Cuisine Centrale

V062240704000597001 Agent de
maîtrise

Chauffeur livreur -
agent polyvalent

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00 CCAS DE LIEVIN 62800
LIEVIN 16/07/2024 01/09/

2024 Cuisine Centrale - portage des repas

V062240704000645001 Agent de
maîtrise Plongeur

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00 CCAS DE LIEVIN 62800
LIEVIN 16/07/2024 01/09/

2024 Cuisine Centrale

V062240705000293001 Adjoint
technique

Agent de restauration et
garderie scolaires

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

21h10 MAIRIE DE AUDINGHEN
62179 AUDINGHEN 11/07/2024 01/09/

2024 scolaire

V062240705001726001 Adjoint
technique Cuisinier (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

32h00
MAIRIE DE BREMES-
LES-ARDRES 62610
BREMES-LES-ARDRES

05/07/2024 01/10/
2024

V062240709001907001
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE QUIERY-LA-
MOTTE 62490 QUIERY-
LA-MOTTE

09/07/2024 15/09/
2024

Arrêté n° 2024-07-16

Page 4/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Rédacteur
principal de
2ème classe

V062240709002340001

Prof. d'enseign.
artist. hors
classe
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant Artistique
Territorial spécialité

Danse Jazz

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

10h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

10/07/2024 01/09/
2024

V062240709002341001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Chargé d'accueil

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

10/07/2024 01/10/
2024

V062240710000113001
Attaché
Attaché
principal

Responsable des
services

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 SIVOM DE L'ARTOIS
62091 HAISNES CEDEX 10/07/2024 01/09/

2024 administratif

V062240710000235001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

20h00 MAIRIE DE HALLOY
62760 HALLOY 10/07/2024 01/10/

2024

V062240710000242001 Ingénieur

CHEF DE SERVICE
TRANSITION

ENERGETIQUE ET
ACCOMPAGNEMENT

DES COMMUNES

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE
LENS - LIEVIN 62302
Lens cedex

10/07/2024 01/11/
2024

irection Aménagement, grands projets
et Maitrise d'ouvrage Pôle Ingénierie et
Maîtrise d'Ouvrage Service Transition
Energétique et Accompagnement des
communes

V062240710000314001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

08h00 MAIRIE DE HALLOY
62760 HALLOY 10/07/2024 01/11/

2024

V062240710000633001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de
Violoncelle

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
02h00

MAIRIE DE BILLY-
MONTIGNY 62420 BILLY-
MONTIGNY

11/07/2024 11/09/
2024

Ecole municipale de musique Léo
FERRE

Arrêté n° 2024-07-16

Page 5/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240710001119001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent
d'accompagnement

périscolaire et scolaire

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
12h30

SIVU SUD ARRAGEOIS
62128 HENIN-SUR-
COJEUL

10/07/2024 02/09/
2024 Technique

V062240710001579001
Infirmier en
soins généraux
hors classe

Directrice de CIAS
Poste créé suite à
un changement

de temps de
travail

28h00
CIAS CTE DE CMES DU
HAUT PAYS DU
MONTREUILLOIS 62310
FRUGES

10/07/2024 15/08/
2024 CIAS

V062240710001820001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

Enseignant Artistique :
formation musicale et

musiques actuelles (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

20h00 MAIRIE DE LENS 62307
LENS CEDEX 10/07/2024 01/09/

2024 Conservatoire

V062240710001942001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

GRAPHISTE MONTEUR
VIDEO

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'HENIN - CARVIN 62253
HENIN BEAUMONT
CEDEX

10/07/2024 01/09/
2024 Direction communication

V062240710001977001
Technicien
principal de
2ème classe

Coordinateur Technique
Déchèterie/Compostière

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

SYNDICAT MIXTE (SM)
LYS AUDOMAROIS 62500
SAINT-OMER

11/07/2024 10/08/
2024

V062240711000196001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant(e) de gestion
administrative

Poste créé suite à
un changement

de temps de
travail

35h00
MAIRIE DE NOEUX-LES-
MINES 62290 Noeux-les-
mines

11/07/2024 01/09/
2024 crèche

V062240711000258001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

professeur de piano
Poste créé suite à

un nouveau
besoin

06h00 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 11/07/2024 01/09/

2024 école musique

V062240711000290001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

professeur de
saxophone

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
04h00 MAIRIE DE ROUVROY

62320 ROUVROY 11/07/2024 01/09/
2024 école musique

V062240711000303001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

professeur de guitare
Poste créé suite à

un nouveau
besoin

06h00 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 11/07/2024 01/09/

2024 école musique

V062240711000308001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

professeur de flûte
Poste créé suite à

un nouveau
besoin

04h00 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 11/07/2024 01/09/

2024 école musique

V062240711000314001
Ingénieur
Technicien
Technicien

Conducteur d'opération
dans le domaine du

bâtiment
Poste vacant
suite à une 35h00 COMMUNAUTE

D'AGGLOMERATION DE 11/07/2024 01/10/
2024

Service Ingénierie et Maîtrise
d'Ouvrage

Arrêté n° 2024-07-16

Page 6/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

mutation vers
autre collectivité

LENS - LIEVIN 62302
Lens cedex

V062240711000335001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

professeur de solfège et
clarinette

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
10h00 MAIRIE DE ROUVROY

62320 ROUVROY 11/07/2024 01/09/
2024 ecole de musique

V062240711000337001 Gardien
brigadier Policier municipal (h/f)

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE BRUAY-LA-
BUISSIERE 62701 Bruay-
la-Buissiere cedex

11/07/2024 01/01/
2025 Police Municipale

V062240711000337002 Gardien
brigadier Policier municipal (h/f)

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE BRUAY-LA-
BUISSIERE 62701 Bruay-
la-Buissiere cedex

11/07/2024 01/01/
2025 Police Municipale

V062240711000337003 Gardien
brigadier Policier municipal (h/f)

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE BRUAY-LA-
BUISSIERE 62701 Bruay-
la-Buissiere cedex

11/07/2024 01/01/
2025 Police Municipale

V062240711000562001 Adjoint
technique Jardinier(ère)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE BRUAY-LA-
BUISSIERE 62701 Bruay-
la-Buissiere cedex

11/07/2024 01/09/
2024 Cadre de Vie

V062240711000726001 Adjoint
technique

Technicien(ne)
Systèmes-Réseaux

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE BRUAY-LA-
BUISSIERE 62701 Bruay-
la-Buissiere cedex

11/07/2024 01/09/
2024 Systèmes d'Information

V062240711000815001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f) Nouveau projet 30h00

MAIRIE DE
LANDRETHUN-LE-NORD
62250 Landrethun-le-nord

15/07/2024 02/09/
2024

V062240711000861001 Adjoint
technique Agent de signalisation

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

MAIRIE DE BRUAY-LA-
BUISSIERE 62701 Bruay-
la-Buissiere cedex

11/07/2024 01/09/
2024 Signalisation

V062240711000924001 Adjoint
technique Agent de signalisation

Poste vacant
suite à un

détachement (> 6
mois) ou à une

intégration
directe

35h00
MAIRIE DE BRUAY-LA-
BUISSIERE 62701 Bruay-
la-Buissiere cedex

11/07/2024 01/09/
2024 Signalisation

V062240711001247001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent des interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

22h00 MAIRIE DE QUIESTEDE
62120 QUIESTEDE 11/07/2024 02/09/

2024 cantine- bâtiments communaux

V062240711001315001 Adjoint
technique

Agent de propreté
urbaine

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE DE BRUAY-LA-
BUISSIERE 62701 Bruay-
la-Buissiere cedex

11/07/2024 01/09/
2024 Propreté urbaine

Arrêté n° 2024-07-16

Page 7/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240711001323001
Technicien
principal de
2ème classe

Chef de projet VRD

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 11/07/2024 04/11/

2024 V.R.D.

V062240711001358001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

REFERENT DU POLE
FORMATIONS /

EMPLOIS

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

11/07/2024 18/09/
2024

DIRECTION DES RESSOURCES
HUMAINES

V062240711001547001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe

Médiateur culturel ou
Médiatrice culturelle

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
MUSEE DU LOUVRE
LENS 62301 LENS
CEDEX

12/07/2024 15/09/
2024 Direction de la médiation

V062240711001547002

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe

Médiateur culturel ou
Médiatrice culturelle

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
MUSEE DU LOUVRE
LENS 62301 LENS
CEDEX

12/07/2024 15/09/
2024 Direction de la médiation

V062240711001591001 Adjoint
technique

Agent de propreté
urbaine

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE DE BRUAY-LA-
BUISSIERE 62701 Bruay-
la-Buissiere cedex

11/07/2024 01/09/
2024 Propreté urbaine

V062240711001710001
Emploi
contractuel de
cat. C

Animatrice / Animateur
CAJ

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
20h00 MAIRIE DE AVION 62210

AVION 11/07/2024 02/09/
2024 jeunesse

V062240711001710002
Emploi
contractuel de
cat. C

Animatrice / Animateur
CAJ

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
20h00 MAIRIE DE AVION 62210

AVION 11/07/2024 02/09/
2024 jeunesse

V062240711001710003
Emploi
contractuel de
cat. C

Animatrice / Animateur
CAJ

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
20h00 MAIRIE DE AVION 62210

AVION 11/07/2024 02/09/
2024 jeunesse

V062240711001710004
Emploi
contractuel de
cat. C

Animatrice / Animateur
CAJ

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
20h00 MAIRIE DE AVION 62210

AVION 11/07/2024 02/09/
2024 jeunesse

V062240711001710005
Emploi
contractuel de
cat. C

Animatrice / Animateur
CAJ

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
20h00 MAIRIE DE AVION 62210

AVION 11/07/2024 02/09/
2024 jeunesse

Arrêté n° 2024-07-16

Page 8/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240711001710006
Emploi
contractuel de
cat. C

Animatrice / Animateur
CAJ

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
20h00 MAIRIE DE AVION 62210

AVION 11/07/2024 02/09/
2024 jeunesse

V062240711001760001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Responsable hôtelier
(H/F)

Poste vacant
suite à un

détachement (> 6
mois) ou à une

intégration
directe

35h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

15/07/2024 01/09/
2024 PSS / EHPAD FD

V062240711001834001 Adjoint
technique

NETTOYAGE LOCAUX
COMMUNAUX ET
ENCADREMENT
PERISCOLAIRE

Poste créé suite à
une

réorganisation du
service ou

transfert de
personnel

28h00
MAIRIE DE
MENNEVILLE 62240
Menneville

11/07/2024 01/09/
2024

V062240711001871001 Adjoint
technique AGENT DE CANTINE

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
04h17 MAIRIE DE BERNEVILLE

62123 BERNEVILLE 11/07/2024 02/09/
2024 cantine scolaire

V062240711002405001 Attaché Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

MAIRIE DE
MAZINGARBE 62670
MAZINGARBE

11/07/2024 01/09/
2024 Enfance/jeunesse

V062240711002497001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

AGENT D'ACCUEIL DE
LA MEDIATHEQUE

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

11/07/2024 02/09/
2024 MEDIATHEQUE

V062240711002501001

Prof. d'enseign.
artist. hors
classe
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant

Enseignant Artistique
Territorial spécialité

Piano

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

10h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

11/07/2024 09/09/
2024

Arrêté n° 2024-07-16

Page 9/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

d'enseignement
artistique

V062240712000242001 Attaché Collaborateur de
cabinet

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE OIGNIES

62590 Oignies 12/07/2024 01/10/
2024 Stratégies de communication

V062240712000293001

Médecin de
2ème classe
Médecin de
1ère classe
Médecin hors-
classe

Chef de service santé au
travail, handicap et

maintien dans l'emploi

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

12/07/2024 01/09/
2024

Service santé au travail, handicap et
maintien dans l'emploi

V062240712000343001 Adjoint
technique agent polyvalent

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

07h00 MAIRIE DE SOUASTRE
62111 SOUASTRE 12/07/2024 11/08/

2024

V062240712000352001

Technicien
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

RESPONSABLE
ADJOINT DE LA REGIE

EN CHARGE DES
VOIRIES

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE HARNES

62440 HARNES 12/07/2024 01/11/
2024 SERVICE TECHNIQUE

V062240712000364001 Adjoint
technique agent polyvalent

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

18h00 MAIRIE DE SOUASTRE
62111 SOUASTRE 12/07/2024 01/09/

2024

V062240712000454001 Adjoint
technique

Agent de surveillance
de cantines-garderies

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
33h00

MAIRIE DE SAINT-
MARTIN-BOULOGNE
62280 SAINT-MARTIN-
BOULOGNE

12/07/2024 01/09/
2024 Service des affaires scolaires

V062240712000666001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien et de
restauration scolaire

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE DE OYE-PLAGE
62215 Oye-plage 12/07/2024 01/09/

2024 Scolaire

V062240712000704001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant socio-éducatif

Poste vacant
suite à un

détachement (> 6
mois) ou à une

intégration
directe

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

12/07/2024 01/09/
2024

Service social départemental - site de
Calais 1

V062240712000710001 Adjoint
administratif

Assistant administratif
plateforme PROCH

EMPLOI

Départ d'un
agent

précédemment
affecté au projet

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE
LENS - LIEVIN 62302
Lens cedex

12/07/2024 01/10/
2024 Action économique et emploi

Arrêté n° 2024-07-16

Page 10/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240712000745001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant socio-éducatif

Poste vacant
suite à un

détachement (> 6
mois) ou à une

intégration
directe

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

12/07/2024 01/10/
2024

Service social départemental - site de
Calais 1

V062240712000786001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

REFERENT
PROTECTION (H/F)

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

12/07/2024 11/08/
2024

V062240712000793001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
10h00

MAIRIE DE TIGNY-
NOYELLE 62180 TIGNY-
NOYELLE

12/07/2024 12/08/
2024

V062240712001216001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

ASSISTANT DE
PREVENTION

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

12/07/2024 02/09/
2024

RESSOURCES HUMAINES - POLE
SANTE AU TRAVAIL

V062240712001526001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Responsable d'unité
études et ressources

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

12/07/2024 01/10/
2024 MDADT de Lens-Hénin

V062240712001552001 Ingénieur
Attaché

Animateur(trice) du
PAPI Lys

Poste créé suite à
une

réorganisation du
service ou

transfert de
personnel

35h00
SYNDICAT MIXTE (SM)
SYMSAGEL 62290
NOEUX-LES-MINES

12/07/2024 01/10/
2024 Prévention des inondations

Arrêté n° 2024-07-16

Page 11/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240712001665001 Adjoint
technique

Agent de surveillance
de cantines-garderies

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
31h00

MAIRIE DE SAINT-
MARTIN-BOULOGNE
62280 SAINT-MARTIN-
BOULOGNE

12/07/2024 11/08/
2024 Service des affaires scolaires

V062240712001725001 Adjoint
technique

Agent de surveillance
de cantines-garderies

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
25h45

MAIRIE DE SAINT-
MARTIN-BOULOGNE
62280 SAINT-MARTIN-
BOULOGNE

12/07/2024 11/08/
2024 Service des affaires scolaires

V062240712001792001 Adjoint
technique

Agent de surveillance
de cantines-garderies

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
21h00

MAIRIE DE SAINT-
MARTIN-BOULOGNE
62280 SAINT-MARTIN-
BOULOGNE

12/07/2024 11/08/
2024 Service des affaires scolaires

V062240712001792002 Adjoint
technique

Agent de surveillance
de cantines-garderies

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
21h00

MAIRIE DE SAINT-
MARTIN-BOULOGNE
62280 SAINT-MARTIN-
BOULOGNE

12/07/2024 11/08/
2024 Service des affaires scolaires

V062240712001801001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire/assistant-e
médicale

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00

CENTRE DE GESTION 62
62702 BRUAY-LA-
BUISSIERE CEDEX

12/07/2024 02/09/
2024 Service de médecine préventive

V062240712001810001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE NOYELLES-
SOUS-LENS 62221
Noyelles-sous-lens

12/07/2024 01/09/
2024 espaces verts

V062240712001834001 Adjoint
technique

Agent de surveillance
de cantines-garderies

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
20h45

MAIRIE DE SAINT-
MARTIN-BOULOGNE
62280 SAINT-MARTIN-
BOULOGNE

12/07/2024 11/08/
2024 Service des affaires scolaires

V062240712001874001 Adjoint
technique

Agent de surveillance
de cantines-garderies

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
20h00

MAIRIE DE SAINT-
MARTIN-BOULOGNE
62280 SAINT-MARTIN-
BOULOGNE

12/07/2024 11/08/
2024 Service des affaires scolaires

V062240712001874002 Adjoint
technique

Agent de surveillance
de cantines-garderies

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
20h00

MAIRIE DE SAINT-
MARTIN-BOULOGNE
62280 SAINT-MARTIN-
BOULOGNE

12/07/2024 11/08/
2024 Service des affaires scolaires

V062240712001900001 Adjoint
technique

Agent de surveillance
de cantines-garderies

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
16h00

MAIRIE DE SAINT-
MARTIN-BOULOGNE
62280 SAINT-MARTIN-
BOULOGNE

12/07/2024 11/08/
2024 Service des affaires scolaires

V062240712001900002 Adjoint
technique

Agent de surveillance
de cantines-garderies

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
16h00

MAIRIE DE SAINT-
MARTIN-BOULOGNE
62280 SAINT-MARTIN-
BOULOGNE

12/07/2024 11/08/
2024 Service des affaires scolaires

V062240712001942001 Adjoint
technique

Agent de surveillance
de cantines-garderies

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
14h00

MAIRIE DE SAINT-
MARTIN-BOULOGNE
62280 SAINT-MARTIN-
BOULOGNE

12/07/2024 11/08/
2024 Service des affaires scolaires

V062240712002136001 Médecin hors-
classe

Médecin en santé au
travail

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
35h00

CENTRE DE GESTION 62
62702 BRUAY-LA-
BUISSIERE CEDEX

12/07/2024 01/10/
2024 Santé

Arrêté n° 2024-07-16

Page 12/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

emploi
permanent

V062240712002259001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
bâtiments communaux

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE DE AVION 62210
AVION 12/07/2024 01/09/

2024 Entretien des Bâtiments Communaux

V062240712002268001

Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Gestionnaire marchés
publics

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

12/07/2024 01/10/
2024

V062240712002271001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chef de projet
opérationnel h/f

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

12/07/2024 01/09/
2024 Service Solutions Numériques

V062240712002313001 Agent de
maîtrise Conducteur de travaux

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

12/07/2024 01/09/
2024

V062240712002326001 Agent de
maîtrise Contrôleur SPAC

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

12/07/2024 01/09/
2024

V062240712002332001 Agent de
maîtrise Conducteur d'engins

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

12/07/2024 01/09/
2024

V062240712002347001 Agent de
maîtrise Electromécanicien

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

12/07/2024 01/09/
2024

Arrêté n° 2024-07-16

Page 13/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240712002356001 Agent de
maîtrise Chef d'équipe

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

12/07/2024 01/09/
2024

V062240712002357001 Agent de
maîtrise

Agent d'accueil
polyvalent

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

12/07/2024 01/09/
2024

V062240712002358001 Agent de
maîtrise

Assistant pôle
administratif

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

12/07/2024 01/09/
2024

V062240712002359001 Rédacteur Instructeur des aides à
l'habitat

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

12/07/2024 01/09/
2024

V062240712002360001 Rédacteur Assistant de gestion RH

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

12/07/2024 01/09/
2024

V062240715000162001 Adjoint
technique garde nature

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 EDEN 62 DE DESVRES
62240 Desvres 15/07/2024 01/09/

2024 technique

V062240715000279001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

15/07/2024 15/08/
2024

V062240715000401001 Adjoint
technique AGENT POLYVALENT

Poste créé suite à
une

réorganisation du
service ou

transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE AUDRUICQ
62370 Audruicq 15/07/2024 15/08/

2024 TECHNIQUE

V062240715000467001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

AGENT POLYVALENT
Poste créé suite à

une
réorganisation du

service ou
35h00 MAIRIE DE AUDRUICQ

62370 Audruicq 15/07/2024 15/08/
2024 TECHNIQUE

Arrêté n° 2024-07-16

Page 14/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

transfert de
personnel

V062240715000654001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

ASSISTANT
D'ENSEIGNEMENT

ARTISTIQUE -
DISCIPLINE
TROMBONE

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
02h00 MAIRIE DE AUDRUICQ

62370 Audruicq 15/07/2024 01/09/
2024 ECOLE DE MUSIQUE

V062240715000682001 Rédacteur Responsable de service
Pôle Comptabilité

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE BETHUNE
62407 Bethune cedex 15/07/2024 16/08/

2024 Pôle comptabilité

V062240715000901001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

ASSISTANT
D'ENSEIGNEMENT

ARTISTIQUE -
DISCIPLINE

TROMBONE ET
FORMATION
MUSICALE

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
07h30 MAIRIE DE AUDRUICQ

62370 Audruicq 15/07/2024 01/09/
2024 ECOLE DE MUSIQUE

V062240715001130001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

08h00 MAIRIE DE HEZECQUES
62310 HEZECQUES 15/07/2024 01/09/

2024

V062240715001307001
Attaché
Attaché
principal

Directeur général
adjoint

Poste créé suite à
une

réorganisation du
service ou

transfert de
personnel

35h00
CREDIT MUNICIPAL
BOULOGNE-SUR-MER
62200 BOULOGNE-SUR-
MER

15/07/2024 01/11/
2024 DIRECTION

V062240715001443001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent école
Poste créé suite à

un nouveau
besoin

25h00 MAIRIE DE SAULTY
62158 SAULTY 15/07/2024 26/08/

2024

V062240715001443002
Adjoint
technique
Adjoint
technique des

Agent polyvalent école
Poste créé suite à

un nouveau
besoin

25h00 MAIRIE DE SAULTY
62158 SAULTY 15/07/2024 26/08/

2024

Arrêté n° 2024-07-16

Page 15/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

établissements
d'enseignement

V062240715001757001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Assistant(e) de direction
des services techniques

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE OYE-PLAGE
62215 Oye-plage 15/07/2024 14/08/

2024 Technique

V062240715002155001 Rédacteur Coordonnatrice pôle
comptabilité

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE BETHUNE
62407 Bethune cedex 15/07/2024 14/08/

2024 Pôle comptabilité

V062240715002172001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

RESPONSABLE
INFRASTRUCTURE

NUMERIQUE ET
EXPLOITATION

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE DE BETHUNE
62407 Bethune cedex 15/07/2024 01/11/

2024
DIRECTION TRANSITION
NUMERIQUE DES USAGES

V062240715002181001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Attaché
Attaché
principal

RESPONSABLE DE
SERVICE ETAT CIVIL

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE BETHUNE
62407 Bethune cedex 15/07/2024 01/10/

2024 SERVICE ETAT CIVIL

V062240715002193001 Adjoint
administratif

Adjoint administratif /
Secrétariat Général et
Assistante / Ressources

Humaines

Poste créé suite à
une

réorganisation du
service ou

transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE WIMILLE
62126 WIMILLE 15/07/2024 01/09/

2024
Secrétariat Général et Ressources
Humaines

Arrêté n° 2024-07-16

Page 16/17



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240715002237001 Adjoint
technique

Chargée / Chargé de
propreté des locaux

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

07h00
MAIRIE DE LE
TRANSLOY 62450 LE
TRANSLOY

15/07/2024 01/09/
2024

V062240716000553001 Adjoint
technique Bûcheron

Poste vacant
suite à un

détachement (> 6
mois) ou à une

intégration
directe

35h00
MAIRIE DE LE
TOUQUET-PARIS-PLAGE
62520 LE TOUQUET-
PARIS-PLAGE

16/07/2024 01/09/
2024

Direction de l'environnement et du
cadre de vie

V062240716000680001 Adjoint
technique

Agent polyvalent
périscolaire

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

08h08
SIVU RPI LIETTRES -
WITTERNESSE 62120
Witternesse

16/07/2024 01/09/
2024 Périscolaire

Arrêté n° 2024-07-16

Page 17/17


	Arrêté n° 2024-07-16
	06220240716863
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-07-16T16:20:12+0200
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Président du Centre de Gestion du Pas de Calais




